



ვამტკიცებ:  
 ა(ა)იპ ქ. „ბათუმის კულტურის ცენტრის“  
 დირექტორი **მ. საბაშვილი**

*[Handwritten signature]*

მიღება-ჩაბარების აქტი

13 ივნისი 2017 წ.

ქ. ბათუმი

ჩვენ, ერთის მხრივ ააიპ „ბათუმის კულტურის ცენტრი“ წარმოდგენილი მატერიალურ-ტექნიკური პასუხისმგებელი პირის ი. ლორიას სახით და მეორეს მხრივ შპს „ეკონათება“ წარმოდგენილი დირექტორის შორენა თავდგირიძის სახით ვაფორმებთ მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ 2017 წლის 9 ივნისს გაფორმებული ხელშეკრულება №77 საფუძველზე, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობებით შპს „ეკონათება“-ს მიერ მოწოდებული იქნა 378.80 ლარის ღირებულების შემდეგი საქონელი:

უნიტაზის ავზის მექანიზმი 3632-2	ცალი	3	12,00	36,00
SKMP-400 კარის მზლუდავი	ცალი	2	2,50	5,00
NQO 26 ქანჩგასაღები 26	ცალი	1	13,00	13,00
საშხაპე შლანგი 1,5M	ცალი	1	15,00	15,00
საკვალთი/შპინგალეტი S-168	ცალი	2	3,00	6,00
კარტრიჯი/ონკანის გული K-1	ცალი	1	5,00	5,00
შემრევი ონკანი MRS-005	ცალი	2	35,00	70,00
ანჯამა	ცალი	3	6,00	18,00
მილი 1/2-1/2 რუს შავი	ცალი	10	5,00	50,00
შემრევი ონკანის ნაწილი 877	ცალი	5	2,00	10,00
კარის საკეტი გულანა 90MM	ცალი	5	10,00	50,00
ლურსმანი	კბ	2	3,00	6,00
პოლიურეთანის ქაფი 750 ml (green vik)	ცალი	2	8,00	16,00
წებო antia 400+100 gr	ცალი	1	10,00	10,00
E2722 EXTRA ბოქლომი 50მმ	ცალი	1	4,00	4,00
ჩოფიკი N-8	ცალი	60	0,03	1,80
MDF-ის წებო 200ML+50GR (AKFIX)	ცალი	1	7,00	7,00
წებო antia 20 gr A101	ცალი	1	3,00	3,00
ქაფი ANTIA 300ML PU FOAM	ცალი	1	6,00	6,00
ქვის საჭრელი მეტალის დისკი ალმასის პირებით 125	ცალი	1	7,00	7,00
2 NSH 30 შემდუღებლის დამცავი ნიღაბი	ცალი	1	8,00	8,00
2 OS 40- ორმაგი სკოჩი 5მ*40მმ	ცალი	1	4,00	4,00
5 OS 30-ორმაგი სკოჩი 5მ*30მმ	ცალი	1	3,00	3,00
სილიკონი თოფო	ცალი	1	10,00	10,00
ელექტროდი 3,2X350მმ	კბ	1	5,00	5,00
შურუფი 4*45(300)ც	ცალი	1	10,00	10,00

რასაც ვადასტურებთ და ვაწერთ ხელს

ჩაბარა: შ. თავდგირიძე

*[Handwritten signature]*

ჩაიბარა: ი. ლორია

*[Handwritten signature]*

